
MG Sport
MG Sport  -Sønderborg  KTA  - søndag den 16. maj 2021

    Point tildeling
Plac. Points

Deltagere
Start nr. Navn Bilmærke og model Klasse Mesterskab 1 100

1 Søren M. Sørensen MGB V8 C MG Sport 2 90

2 Casper Jørgensen Austin Healey Sprite Mk. 1 C MG Sport 3 80

3 Dirch Glad MG Midget C MG Sport 4 75

4 Søren Hansen Hadberg Triumph TR6 C 5 70

5 Martin Mortensen MG Midget C 6 65

6 Thomas Tvedergaard Mini 1275 GT C 7 60

7 Bjarne Pedersen Mini Clubmann Estate B 8 55

8 Mogens A. Petersen MG Midget B MG Sport 9 52

48 Jens Byskov Jensen MG B B MG Sport 10 49

9 Gert Jørgensen Austin Mini Cooper S B 11 46

58 Finn Pedersen MG Midget B MG Sport 12 43

10 Henrik Andersen MG Midget mk. III B MG Sport 13 40

11 Erik Thastrup MG Midget A MG Sport 14 38

49 Ole Wichmann MG B GT A MG Sport 15 36

12 Karsten Lindholm Pedersen MG B A MG Sport 16 34

96 Niels Mørk Austin Healey Sprite Mk. 1 A MG Sport 17 32

13 Niels Tvedergaard Morris Mascot A 18 30

14 Ole Grønning Austin Healey Sprite Mk. 1 A MG Sport 19 28

15 Carsten Wiwel MG Magnette A MG Sport 20 26
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Bedste tid af gennemførte heats

Resultater
             Prøve nr. 1              Prøve nr. 2              Prøve nr. 3 Points

Klasse A        Standard Tid Plac. Points Tid Plac. Points Tid Plac. Points i alt Plac.

11 Erik Thastrup MG Midget 01:06,0 1 100 01:19,2 1 100 02:32,5 3 80 280 1

49 Ole Wichmann MG B GT 01:10,4 2 90 01:28,0 3 80 02:30,4 1 100 270 2

12 Karsten Lindholm Pedersen MG B 01:10,7 3 80 01:31,2 4 75 02:30,4 2 90 245 3

96 Niels Mørk Austin Healey Sprite Mk. 1 01:15,3 6 75 01:33,0 6 65 02:35,2 5 70 210 5

13 Niels Tvedergaard Morris Mascot 01:12,5 4 70 01:26,6 2 90 02:39,5 6 65 225 4

14 Ole Grønning Austin Healey Sprite Mk. 1 01:13,0 5 65 01:32,1 5 70 02:34,3 4 75 210 6

15 Carsten Wiwel MG Magnette 01:18,3 7 60 01:41,9 7 60 02:51,9 7 10 130 7

             Prøve nr. 1              Prøve nr. 2              Prøve nr. 3 Points

Klasse B      Sport Tid Plac. Points Tid Plac. Points Tid Plac. Points i alt Plac.

7 Bjarne Pedersen Mini Clubmann Estate 01:05,8 3 80 01:20,7 4 75 02:28,2 4 75 230 4

8 Mogens A. Petersen MG Midget 01:05,3 2 90 01:14,8 1 100 02:23,7 1 100 290 1

48 Jens Byskov Jensen MG B 01:04,5 1 100 01:18,6 2 90 02:28,7 5 70 260 2

9 Gert Jørgensen Austin Mini Cooper S 01:06,8 4 75 01:24,1 6 65 02:25,2 2 90 230 3

58 Finn Pedersen MG Midget 01:07,4 6 65 01:20,2 3 80 02:29,4 6 65 210 6

10 Henrik Andersen MG Midget mk. III 01:07,0 5 70 01:21,9 5 70 02:27,2 3 80 220 5

             Prøve nr. 1              Prøve nr. 2              Prøve nr. 3 Points
Klasse C      Ekspert Tid Plac. Points Tid Plac. Points Tid Plac. Points i alt Plac.

1 Søren M. Sørensen MGB V8 01:03,9 4 75 01:18,0 5 70 02:24,4 5 70 215 5

2 Casper Jørgensen Austin Healey Sprite Mk. 1 01:02,1 1 100 01:15,0 1 100 02:22,4 3 80 280 1

3 Dirch Glad MG Midget 01:03,6 3 80 01:16,7 3 80 02:23,9 4 75 235 4

4 Søren Hansen Hadberg Triumph TR6 01:04,6 5 70 01:20,2 6 65 02:17,2 1 100 235 3

5 Martin Mortensen MG Midget 01:03,6 2 90 01:16,6 2 90 02:21,1 2 90 270 2

6 Thomas Tvedergaard Mini 1275 GT 01:07,2 6 65 01:17,2 4 75 02:28,6 6 65 205 6
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Resultater for prøverne
Prøve nr. 1
Placering Navn Bilmærke og model Klasse Tid

1 Casper Jørgensen Austin Healey Sprite Mk. 1 C 01:02,1
2 Martin Mortensen MG Midget C 01:03,6
3 Dirch Glad MG Midget C 01:03,6
4 Søren M. Sørensen MGB V8 C 01:03,9
5 Jens Byskov Jensen MG B B 01:04,5
6 Søren Hansen Hadberg Triumph TR6 C 01:04,6
7 Mogens A. Petersen MG Midget B 01:05,3
8 Bjarne Pedersen Mini Clubmann Estate B 01:05,8
9 Erik Thastrup MG Midget A 01:06,0

10 Gert Jørgensen Austin Mini Cooper S B 01:06,8
11 Henrik Andersen MG Midget mk. III B 01:07,0
12 Thomas Tvedergaard Mini 1275 GT C 01:07,2
13 Finn Pedersen MG Midget B 01:07,4
14 Ole Wichmann MG B GT A 01:10,4
15 Karsten Lindholm Pedersen MG B A 01:10,7
16 Niels Tvedergaard Morris Mascot A 01:12,5
17 Ole Grønning Austin Healey Sprite Mk. 1 A 01:13,0
18 Niels Mørk Austin Healey Sprite Mk. 1 A 01:15,3
19 Carsten Wiwel MG Magnette A 01:18,3
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Prøve nr. 2
Placering Navn Bilmærke og model Klasse Tid

1 Mogens A. Petersen MG Midget B 01:14,8
2 Casper Jørgensen Austin Healey Sprite Mk. 1 C 01:15,0
3 Martin Mortensen MG Midget C 01:16,6
4 Dirch Glad MG Midget C 01:16,7
5 Thomas Tvedergaard Mini 1275 GT C 01:17,2
6 Søren M. Sørensen MGB V8 C 01:18,0
7 Jens Byskov Jensen MG B B 01:18,6
8 Erik Thastrup MG Midget A 01:19,2
9 Finn Pedersen MG Midget B 01:20,2

10 Søren Hansen Hadberg Triumph TR6 C 01:20,2
11 Bjarne Pedersen Mini Clubmann Estate B 01:20,7
12 Henrik Andersen MG Midget mk. III B 01:21,9
13 Gert Jørgensen Austin Mini Cooper S B 01:24,1
14 Niels Tvedergaard Morris Mascot A 01:26,6
15 Ole Wichmann MG B GT A 01:28,0
16 Karsten Lindholm Pedersen MG B A 01:31,2
17 Ole Grønning Austin Healey Sprite Mk. 1 A 01:32,1
18 Niels Mørk Austin Healey Sprite Mk. 1 A 01:33,0
19 Carsten Wiwel MG Magnette A 01:41,9
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Prøve nr. 3
Placering Navn Bilmærke og model Klasse Tid

1 Søren Hansen Hadberg Triumph TR6 C 02:17,2
2 Martin Mortensen MG Midget C 02:21,1
3 Casper Jørgensen Austin Healey Sprite Mk. 1 C 02:22,4
4 Mogens A. Petersen MG Midget B 02:23,7
5 Dirch Glad MG Midget C 02:23,9
6 Søren M. Sørensen MGB V8 C 02:24,4
7 Gert Jørgensen Austin Mini Cooper S B 02:25,2
8 Henrik Andersen MG Midget mk. III B 02:27,2
9 Bjarne Pedersen Mini Clubmann Estate B 02:28,2

10 Thomas Tvedergaard Mini 1275 GT C 02:28,6
11 Jens Byskov Jensen MG B B 02:28,7
12 Finn Pedersen MG Midget B 02:29,4
13 Ole Wichmann MG B GT A 02:30,4
14 Karsten Lindholm Pedersen MG B A 02:30,4
15 Erik Thastrup MG Midget A 02:32,5
16 Ole Grønning Austin Healey Sprite Mk. 1 A 02:34,3
17 Niels Mørk Austin Healey Sprite Mk. 1 A 02:35,2
18 Niels Tvedergaard Morris Mascot A 02:39,5
19 Carsten Wiwel MG Magnette A 02:51,9
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Generalklassement
Placering Navn Bilmærke og model Klasse Points

1 Mogens A. Petersen MG Midget B 290

2 Casper Jørgensen Austin Healey Sprite Mk. 1 C 280

3 Erik Thastrup MG Midget A 280

4 Martin Mortensen MG Midget C 270

5 Ole Wichmann MG B GT A 270

6 Jens Byskov Jensen MG B B 260

7 Karsten Lindholm Pedersen MG B A 245

8 Dirch Glad MG Midget C 235

9 Søren Hansen Hadberg Triumph TR6 C 235

10 Gert Jørgensen Austin Mini Cooper S B 230

11 Bjarne Pedersen Mini Clubmann Estate B 230

12 Niels Tvedergaard Morris Mascot A 225

13 Henrik Andersen MG Midget mk. III B 220

14 Søren M. Sørensen MGB V8 C 215

15 Finn Pedersen MG Midget B 210

16 Niels Mørk Austin Healey Sprite Mk. 1 A 210

17 Ole Grønning Austin Healey Sprite Mk. 1 A 210

18 Thomas Tvedergaard Mini 1275 GT C 205

19 Carsten Wiwel MG Magnette A 130
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MG Sport mesterskab 2021  -  Sønderborg

Place- 
ring

Navn Bilmærke og model
Points 

fra løbet
Mester-skabs 

points

1 Casper Jørgensen Austin Healey Sprite Mk. 1 300 100

2 Mogens A. Petersen MG Midget 290 90

3 Erik Thastrup MG Midget 280 80

4 Ole Wichmann MG B GT 280 75

5 Dirch Glad MG Midget 270 70

6 Jens Byskov Jensen MG B 270 65

7 Karsten Lindholm Pedersen MG B 250 60

8 Henrik Andersen MG Midget mk. III 245 55

9 Søren M. Sørensen MGB V8 240 52

10 Finn Pedersen MG Midget 230 49

11 Ole Grønning Austin Healey Sprite Mk. 1 225 46

12 Niels Mørk Austin Healey Sprite Mk. 1 210 43

13 Carsten Wiwel MG Magnette 195 40
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